

## Skanska on siirtynyt käyttämään Tuotetiedon hallintapalvelua kaikissa alkavissa projekteissa – Käyttöönotto koskettaa myös toimittajiamme

Tuotetiedon hallintapalvelu (ent. RT urakoitsijan tuotetieto) on rakennusalan eri toimijoiden kanssa kehitetty palvelu rakennushankkeen tuotetietojen hallintaan. Skanska on ottanut viime keväänä sen käyttöön kaikissa alkavissa projekteissa tuotetiedon ja kemikaalien kokonaisvaltaiseen hallintaan. Palvelussa tuotteiden tiedot kerääntyvät samalla kertaa kemikaalirekisteriä, luovutusaineistoa ja tuotekelpoisuuden todentamista varten.

Skanska on siirtynyt käyttämään Rakennustiedon Tuotetiedon hallintapalvelua kaikilla rakennus- ja infrahankkeiden työmailla kemikaalirekisterin ja tuotehyväksyntädokumentaation ylläpitämiseen. Palvelun avulla saadaan koottua tuotteisiin liittyvät dokumentit saman järjestelmän alle. Palvelu hyödyntää RT-tuotetietokantaa, josta löytyy esimerkiksi kelpoisuuden osoittamiseen ja kemikaalirekisteriin tarkoitettuja dokumentteja valmiiksi liitettyinä tuotteisiin (esim. KTT, DoP).

Tuotetiedon hallintapalvelun käyttöönotto tuotehyväksyntädokumentaation ja kemikaalirekisterin osalta koskettaa myös toimittajiamme:

- Aliurakoitsijoidemme on käytettävä tuotetiedon hallintapalvelua ja täydennettävä kohteeseen toimittamiensa materiaalien tuotetiedot järjestelmään. Aliurakoitsijoiden on myös ennen töiden aloitusta toimitettava tiedot käyttämistään kemikaaleista sekä kemikaalien suomenkieliset käyttöturvallisuustiedotteet tuotetiedon hallintapalveluun.
- Suosittelemme materiaalitoimittajiamme liittymään tuotetiedon hallintapalveluun ja ylläpitämään tuotteidensa tuotetietoja ja dokumentaatiota järjestelmässä. Hankkiessamme kemikaaleja tulee materiaalitoimittajamme toimittaa kemikaalien suomenkieliset käyttöturvallisuustiedot tai ilmoittaa käyttävänsä tuotetiedon hallintapalvelua (josta voimme kerätä tarvittavat tiedot työmaan kemikaalirekisteriin).

Palvelu helpottaa niin työmaan toimintaa kuin toimittajankin työtä. Mitä useampi toimittaja ja tuote saadaan mukaan järjestelmään, sitä vähemmän manuaalista työtä meiltä kaikilta vaaditaan. Eikä jokaisen työmaan tarvitse pyytää tuotteiden tietoja erikseen toimittajalta. Määrämuotoinen tapa koota tiedot estää myös virheet. Aliurakoitsijat pystyvät viemään suoraan käyttämiensä materiaalien tiedot omaa urakkaansa koskevaan kansioon, eivätkä tiedot häviä sähköposteihin. Kemikaalirekisterin saa helposti kaikkien käyttöön QR-koodin avulla ja kemikaalien käyttöturvallisuustiedot ovat heti saatavilla.

Kun projektin alusta alkaen kaikki tuotehyväksyntään liittyvä dokumentaatio kerätään järjestelmään, on luovutusaineistoon helppo tuottaa rakennuksen tuoteseloste, joka kertoo mistä talo on tehty.

Lue lisää [Tuotetiedon hallintapalvelusta](#).